ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:          /UBND-VP
V/v tham mưu chính sách thu hút

đầu tư vào lĩnh vực giáo dục

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hải Dương, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại Thông báo số 1286-
CV/VPTU ngày 17/01/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy và chỉ đạo của Ban cán sự
đảng UBND tỉnh tại Văn bản số 41-CV/BCSĐ ngày 31/01/2023 về việc chỉ đạo
tham mưu chính sách thu hút đầu tư vào lĩnh vực giáo dục (sao gửi kèm), Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa
phương và các cơ quan, đơn vị có liên quan trên cơ sở các căn cứ pháp lý và yêu
cầu thực tế, tham mưu chính sách thu hút đầu tư vào lĩnh vực giáo dục trên địa
bàn tỉnh; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 01/3/2023 để đảm bảo tiến
độ báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh; (để báo cáo)
- Các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành của tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, KGVX, H.(5).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T09:04:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T09:04:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T09:05:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!